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Pretkorupcijas vasaras skola jauniešiemPretkorupcijas vasaras skola jauniešiemPretkorupcijas vasaras skola jauniešiemPretkorupcijas vasaras skola jauniešiem    2011.gada 27.jūnijs 2011.gada 27.jūnijs 2011.gada 27.jūnijs 2011.gada 27.jūnijs ––––    1.jūlijs1.jūlijs1.jūlijs1.jūlijs    ““““Nītaures Dzirnavās”, Amatas novadāNītaures Dzirnavās”, Amatas novadāNītaures Dzirnavās”, Amatas novadāNītaures Dzirnavās”, Amatas novadā            
PROGRAMMAPROGRAMMAPROGRAMMAPROGRAMMA       Pirmdiena, 27.jūnijs Pirmdiena, 27.jūnijs Pirmdiena, 27.jūnijs Pirmdiena, 27.jūnijs         13:00 Izbraukšana no Rīgas  Izbraukšana no Rīgas  Izbraukšana no Rīgas  Izbraukšana no Rīgas      14:30 Ierašanās “Nītaures Dzirnavās” Ierašanās “Nītaures Dzirnavās” Ierašanās “Nītaures Dzirnavās” Ierašanās “Nītaures Dzirnavās”     14:45 – 15:45 Pusdienas 15:45 – 16:45 Brīvais laiks, iekārtošanāsBrīvais laiks, iekārtošanāsBrīvais laiks, iekārtošanāsBrīvais laiks, iekārtošanās    16:45 – 18:00 Vasaras skolas atklāšanas sesija Vasaras skolas atklāšanas sesija Vasaras skolas atklāšanas sesija Vasaras skolas atklāšanas sesija (iepazīšanās, iepazīšanās ar iekšējās kārtības noteikumiem, sadalīšanās pa grupām, “lielā uzdevuma” uzdošana)  Vada: Laura Kornete & Laura Kornete & Laura Kornete & Laura Kornete & Arita Vīksna Arita Vīksna Arita Vīksna Arita Vīksna (Delna)  18:00 – 19:00 Ko dara “Delna”? Kāpēc ar jauniešiem strādājam? Kas notiek Latvijā Ko dara “Delna”? Kāpēc ar jauniešiem strādājam? Kas notiek Latvijā Ko dara “Delna”? Kāpēc ar jauniešiem strādājam? Kas notiek Latvijā Ko dara “Delna”? Kāpēc ar jauniešiem strādājam? Kas notiek Latvijā ––––    sabiedrības sabiedrības sabiedrības sabiedrības un valdošās varas attiecības. Korupcijas vēsture LV. un valdošās varas attiecības. Korupcijas vēsture LV. un valdošās varas attiecības. Korupcijas vēsture LV. un valdošās varas attiecības. Korupcijas vēsture LV.         Inese VoikaInese VoikaInese VoikaInese Voika, Delnas padomes priekšsēdētāja  19:00 – 19:30 Vakariņas 19:30 – 21:30 Vakara programma Vakara programma Vakara programma Vakara programma – sadarbībā ar Nacionālo Kino centru Ilzes Burkovskas - Jacobsen filma “Bekons, sviests un mana Mamma” (producentkompānija Ego Media) un diskusijas 
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 Diskusiju vada I.VoikaI.VoikaI.VoikaI.Voika      Otrdiena, 28.jūnijs Otrdiena, 28.jūnijs Otrdiena, 28.jūnijs Otrdiena, 28.jūnijs ––––    Tēma: Korupcija LV/ Vērtības Latvijas sabiedrībāTēma: Korupcija LV/ Vērtības Latvijas sabiedrībāTēma: Korupcija LV/ Vērtības Latvijas sabiedrībāTēma: Korupcija LV/ Vērtības Latvijas sabiedrībā        8:45 – 9:00 Rīta rosmeRīta rosmeRīta rosmeRīta rosme    9:00 – 9:30 Brokastis 10:00 – 11:40  Kas ir korupcija? Kādas ir tās sekas? Korupcija Latvijā Kas ir korupcija? Kādas ir tās sekas? Korupcija Latvijā Kas ir korupcija? Kādas ir tās sekas? Korupcija Latvijā Kas ir korupcija? Kādas ir tās sekas? Korupcija Latvijā ––––    vai tā ir problēma? vai tā ir problēma? vai tā ir problēma? vai tā ir problēma?     Valstiskā godaprāta sistēma. Valstiskā godaprāta sistēma. Valstiskā godaprāta sistēma. Valstiskā godaprāta sistēma.         Valts Kalniņš, Valts Kalniņš, Valts Kalniņš, Valts Kalniņš, sabiedriskās politikas centra “Providus” pētnieks Sigita ĶirseSigita ĶirseSigita ĶirseSigita Ķirse, Delnas projektu vadītāja  + Praktiskais uzdevums – korupcijas atpazīšana/ rīcība  11:40 – 12:00 Pauze 12:00 – 13:30 KNAB darbs, korupcijas novēršana, politisko partiju finansēšanas kontrole.KNAB darbs, korupcijas novēršana, politisko partiju finansēšanas kontrole.KNAB darbs, korupcijas novēršana, politisko partiju finansēšanas kontrole.KNAB darbs, korupcijas novēršana, politisko partiju finansēšanas kontrole.        Diāna KurpnieceDiāna KurpnieceDiāna KurpnieceDiāna Kurpniece, KNAB Korupcijas novēršanas nodaļas vadītāja  Vineta Ostrovska, Vineta Ostrovska, Vineta Ostrovska, Vineta Ostrovska, KNAB Politisko organizāciju finansēšanas kontroles nodaļas vadītāja   13:30 – 14:30 Pusdienas 14:30 – 17:00 Vērtības LV sabiedrībā. Godīgums Vērtības LV sabiedrībā. Godīgums Vērtības LV sabiedrībā. Godīgums Vērtības LV sabiedrībā. Godīgums ––––    vai novecojusi vērtība? Kā paši uzvedamies, vai novecojusi vērtība? Kā paši uzvedamies, vai novecojusi vērtība? Kā paši uzvedamies, vai novecojusi vērtība? Kā paši uzvedamies, saskaroties ar korupciju? Kas nosaka mūsu rīcību? Kas to var mainīt? Cietumniesaskaroties ar korupciju? Kas nosaka mūsu rīcību? Kas to var mainīt? Cietumniesaskaroties ar korupciju? Kas nosaka mūsu rīcību? Kas to var mainīt? Cietumniesaskaroties ar korupciju? Kas nosaka mūsu rīcību? Kas to var mainīt? Cietumnieka ka ka ka dilemma. dilemma. dilemma. dilemma.         Klāvs SedlenieksKlāvs SedlenieksKlāvs SedlenieksKlāvs Sedlenieks, Rīgas Stradiņa Universitātes lektors, sociālantropologs   Nora IkstenaNora IkstenaNora IkstenaNora Ikstena, rakstniece un publiciste      + Praktiskais uzdevums (cietumnieka dilemma; K.Sedlenieks) vai diskusija  17:00 – 18:00 Sports Sports Sports Sports     18:00 – 20:00 Pīrāgu cepšanPīrāgu cepšanPīrāgu cepšanPīrāgu cepšanaaaa   Vakariņas 20:00 – 21:00 Laiks “lielā uzdevuma” īstenošanaiLaiks “lielā uzdevuma” īstenošanaiLaiks “lielā uzdevuma” īstenošanaiLaiks “lielā uzdevuma” īstenošanai      
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Trešdiena, 29.jūnijs Trešdiena, 29.jūnijs Trešdiena, 29.jūnijs Trešdiena, 29.jūnijs ––––    Tēma: Mediji / Politiskais procesi LV 2011.gadāTēma: Mediji / Politiskais procesi LV 2011.gadāTēma: Mediji / Politiskais procesi LV 2011.gadāTēma: Mediji / Politiskais procesi LV 2011.gadā     8:45 – 9:00 Rīta rosmeRīta rosmeRīta rosmeRīta rosme    9:00 – 9:30 Brokastis 10:00 – 11:40  Mediju karte (mediju īpašnieki). Latvijas Žurnālistu asMediju karte (mediju īpašnieki). Latvijas Žurnālistu asMediju karte (mediju īpašnieki). Latvijas Žurnālistu asMediju karte (mediju īpašnieki). Latvijas Žurnālistu asociācijas darbība, ociācijas darbība, ociācijas darbība, ociācijas darbība, aktualitātes. aktualitātes. aktualitātes. aktualitātes.         Anda RožukalneAnda RožukalneAnda RožukalneAnda Rožukalne, Rīgas Stradiņa Universitātes Komunikācijas studiju katedras vadītāja, docente, studiju programmu "Žurnālistika" un "Multimediju komunikācija" vadītāja. Latvijas Žurnālistu asociācijas valdes priekšsēdētāja.   11:40 – 12:00 Pauze 12:00 – 13:30 Pētnieciskā žurnālistika. Gadījuma analīze. Pētnieciskā žurnālistika. Gadījuma analīze. Pētnieciskā žurnālistika. Gadījuma analīze. Pētnieciskā žurnālistika. Gadījuma analīze.         Ilze NaglaIlze NaglaIlze NaglaIlze Nagla, raidījuma “De Facto” veidotāja, žurnāliste  13:30 – 14:30 Pusdienas 14:30 – 16:00 Politiskās aktualitātes valstī 2010./2011.gadāPolitiskās aktualitātes valstī 2010./2011.gadāPolitiskās aktualitātes valstī 2010./2011.gadāPolitiskās aktualitātes valstī 2010./2011.gadā        KNAB/ Prezidenta vēlēšanasKNAB/ Prezidenta vēlēšanasKNAB/ Prezidenta vēlēšanasKNAB/ Prezidenta vēlēšanas/ Saeimas atlaišana/ A.Šlesera balsojums/ 11.Saeimas / Saeimas atlaišana/ A.Šlesera balsojums/ 11.Saeimas / Saeimas atlaišana/ A.Šlesera balsojums/ 11.Saeimas / Saeimas atlaišana/ A.Šlesera balsojums/ 11.Saeimas vēlēšanasvēlēšanasvēlēšanasvēlēšanas        Līga Stafecka, Līga Stafecka, Līga Stafecka, Līga Stafecka, Delnas politikas analītiķe Aiga Grišāne, Aiga Grišāne, Aiga Grišāne, Aiga Grišāne, Delnas juridiskā analītiķe  16:00 – 16:15 Pauze 16:15 – 17:30  Korupcijas atspoguļošana masu medijos. Kā gatavoties intervijai ar oligKorupcijas atspoguļošana masu medijos. Kā gatavoties intervijai ar oligKorupcijas atspoguļošana masu medijos. Kā gatavoties intervijai ar oligKorupcijas atspoguļošana masu medijos. Kā gatavoties intervijai ar oligarhu? Kādus arhu? Kādus arhu? Kādus arhu? Kādus jautājumus uzdot? Kas jāzina? jautājumus uzdot? Kas jāzina? jautājumus uzdot? Kas jāzina? jautājumus uzdot? Kas jāzina?         Aidis Tomsons, Aidis Tomsons, Aidis Tomsons, Aidis Tomsons, LR1 žurnālists, raidījums “Krustpunktā”  17:30 – 18:30 Tikšanās ar Inesi ZiņģītiInesi ZiņģītiInesi ZiņģītiInesi Ziņģīti, nītaurieti, veselīga dzīvesveida turētāju 18:30 – 19:30 Vakariņas 19:30 – 20:30 Laiks “lielā uzdevuma” īstenošanLaiks “lielā uzdevuma” īstenošanLaiks “lielā uzdevuma” īstenošanLaiks “lielā uzdevuma” īstenošanaiaiaiai    20:30 - ... Vakara programma Vakara programma Vakara programma Vakara programma ––––            Radoša pastaiga pa Nītaures ievērojamākajām vietām mežzines Daces Eipures Radoša pastaiga pa Nītaures ievērojamākajām vietām mežzines Daces Eipures Radoša pastaiga pa Nītaures ievērojamākajām vietām mežzines Daces Eipures Radoša pastaiga pa Nītaures ievērojamākajām vietām mežzines Daces Eipures pavadībā pavadībā pavadībā pavadībā (Nītaures dzirnavas - Nītaures ev. lut. baznīca - Vaļņu kalns - Nītaures muižas parks - Nītaures vidusskola)     
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  Ceturtdiena, 30.jūnijs Ceturtdiena, 30.jūnijs Ceturtdiena, 30.jūnijs Ceturtdiena, 30.jūnijs ––––    Tēma:  Tiesiskums / Jauniešu līdzdalībaTēma:  Tiesiskums / Jauniešu līdzdalībaTēma:  Tiesiskums / Jauniešu līdzdalībaTēma:  Tiesiskums / Jauniešu līdzdalība        8:45 – 9:00 Rīta rosmeRīta rosmeRīta rosmeRīta rosme    9:00 – 9:30 Brokastis 10:00 – 11:40 3 varas atzari. Tiesu atzara galvenās iestādes, funkcijas. Ko nozīmē tiesiska valsts. 3 varas atzari. Tiesu atzara galvenās iestādes, funkcijas. Ko nozīmē tiesiska valsts. 3 varas atzari. Tiesu atzara galvenās iestādes, funkcijas. Ko nozīmē tiesiska valsts. 3 varas atzari. Tiesu atzara galvenās iestādes, funkcijas. Ko nozīmē tiesiska valsts. Tiesu darbs. Korupcija tiesās. Ko jaunietis var darīt tiesiskas vaTiesu darbs. Korupcija tiesās. Ko jaunietis var darīt tiesiskas vaTiesu darbs. Korupcija tiesās. Ko jaunietis var darīt tiesiskas vaTiesu darbs. Korupcija tiesās. Ko jaunietis var darīt tiesiskas valsts labā? lsts labā? lsts labā? lsts labā?         Jautrīte BriedeJautrīte BriedeJautrīte BriedeJautrīte Briede, Augstākās tiesas senatore, asociētā profesore, Latvijas Universitātes Juridiskajā fakultāte   ++++ Praktiskais uzdevums – piemēram, kāda kāzusa risināšana.   11:40 – 12:00 Pauze 12:00 – 13:30 LR Ģenerālprokuratūras darbs, funkcLR Ģenerālprokuratūras darbs, funkcLR Ģenerālprokuratūras darbs, funkcLR Ģenerālprokuratūras darbs, funkcijas. Korupcijas lietu izskatīšana. Kāda ijas. Korupcijas lietu izskatīšana. Kāda ijas. Korupcijas lietu izskatīšana. Kāda ijas. Korupcijas lietu izskatīšana. Kāda gadījuma analīze.gadījuma analīze.gadījuma analīze.gadījuma analīze.     Modris AdlersModris AdlersModris AdlersModris Adlers, Ģenerālprokuratūras Krimināltiesiskā departamenta Sevišķi svarīgu lietu izmeklēšanas nodaļas virsprokurors   13:30-14:30 Pusdienas 14:30-15:30 Korupcija un tiesiskums Eiropas SaviKorupcija un tiesiskums Eiropas SaviKorupcija un tiesiskums Eiropas SaviKorupcija un tiesiskums Eiropas Savienībāenībāenībāenībā        Veiko SpolītisVeiko SpolītisVeiko SpolītisVeiko Spolītis, Team Europe, Rīgas Stradiņa Universitātes lektors  15:30 – 15:45 Pauze 15:45-18:00 Sabiedriskās iniciatīvas. Diskusija Sabiedriskās iniciatīvas. Diskusija Sabiedriskās iniciatīvas. Diskusija Sabiedriskās iniciatīvas. Diskusija ––––    vai un kā jaunieši var mainīt LV? Ar ko sākt?   vai un kā jaunieši var mainīt LV? Ar ko sākt?   vai un kā jaunieši var mainīt LV? Ar ko sākt?   vai un kā jaunieši var mainīt LV? Ar ko sākt?           Eva Ikstena Eva Ikstena Eva Ikstena Eva Ikstena ––––    StrapcāneStrapcāneStrapcāneStrapcāne, Fonds “Viegli”, bijusī Latvijas Jaunatnes padomes prezidente, raidījuma “Viss notiek” sižetu autore   + Praktiskais uzdevums – izstrādājam vīziju, kā to izdarīt 18:00 – 18:30 Brīvais laiksBrīvais laiksBrīvais laiksBrīvais laiks    18:30 - ...  Grila vakars brīvā dabāGrila vakars brīvā dabāGrila vakars brīvā dabāGrila vakars brīvā dabā – sarunas neformālā gaisotnē, jauniešu organizētas aktivitātes, pirts    Piektdiena, 1.jūlijs  Piektdiena, 1.jūlijs  Piektdiena, 1.jūlijs  Piektdiena, 1.jūlijs  ----    Noslēgums Noslēgums Noslēgums Noslēgums     
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 8:45 – 9:00 Rīta rosmeRīta rosmeRīta rosmeRīta rosme    9:00-9:30 Brokastis & izvākšanās no istabiņām 10:00-11:30 ““““Lielo uzdevumu prezentēšana”Lielo uzdevumu prezentēšana”Lielo uzdevumu prezentēšana”Lielo uzdevumu prezentēšana”     11:30 – 11:45 Pauze 11:45 – 13:00 Noslēgums Noslēgums Noslēgums Noslēgums         Kristaps PetermanisKristaps PetermanisKristaps PetermanisKristaps Petermanis, Delnas direktors 13:00 – 14:00 Pusdienas 14:00  Izbraukšana no “Nītaures Dzirnavām”Izbraukšana no “Nītaures Dzirnavām”Izbraukšana no “Nītaures Dzirnavām”Izbraukšana no “Nītaures Dzirnavām”        Plānotais ierašanās laiks Rīgā Plānotais ierašanās laiks Rīgā Plānotais ierašanās laiks Rīgā Plānotais ierašanās laiks Rīgā ––––    plkst. 15:30plkst. 15:30plkst. 15:30plkst. 15:30           


